
Kapitali themeltar 

Neni 5 

Kohezgjatja e shoqerise do jete pa afat. 

Kohezgjatja 

Ncni:4 

Autoshkolle. 

Si objekt i shoqerise eshte : 

Objekti i veprimtarise 

Neni3 

DURRES, Lagjja nr. 2, Rruga Alcksander Goga, Objekt me nr. Pasurie 22/593-N22, Zona 
Kadastrale 8512 
Sboqeria rnund te ndryshoje seline, te hape Iiliale, dege apo perfaqesi ne te gjithe territorin 
shqiptar dhe jashte vendit. 

Neoi 2 

Kcrkoj te themelojne shoqerine: AUTOSHKOLLA PILOT ne pcrputhje me ligjin 9901 
date l 4.04.2008 " Per tregtaret dhe shoqerite trcgtare " 

Z Mentor Markja i datelindjes 25 .09.1970, banues ne Durres, me ncnshtetesi Shqipctare, 
madhor, me zotesi juridike per tt! vepruar, me nurner karte identiteti H00925 I 160 

Ne Durres, sot me date 20. l 0. 2021 ortaket thernelues: 

Neni 1 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

AUTOSHKOLLA PILOT SHPK 

AKT- THEMELIMI 

\ 



Emri dhe nenshkrimi i Ortakeve te Shoqerise. 

Shoqeria dote zhvilloje aktivitetin c saj ne pcrputhje me normat e ketij akti thcmelues dhe statuti 
te shoqerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, qe nuk eshte parashikuar shprchimisht nc kete 
Akt Thcmelues te shoqerise dhe ne Statutin e saj , zbatohet legjislacioni ne fuqi per shoqcrite 
trcgtare . per QKB-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine c shoqcrive me pergjegjesi le 
kufizuar . 

Dispozita pcrfundimtare 

Neni: 8 

Viti Financiar I Shoqerise fillon me l janar dhe perfundon ne 31 dhjetor. 

Viti Financiar 

Neni :7 

Z Mentor Markja i datclindjes 25.09.1970. banucs ne Durres, me ncnshtetesi Shqipctare, 
madhor, me zotesi juridike per te vepruar, me numer karte identiteti H00925 l I 60 

Administrator I emeruar nga Asamblcja e pcrgjithshmc e ortakcve eshtc: 

Afati maksimal I tyre eshtc 5 vjet mete drcjte ripertcritje. 

Asamblcja e pergjithshme emeron nje osc me shumc persona fizik si adrninistratore te shoqerise. 

Asamblcju e pergjithshme e ortakevc cshtc I vetrni organ vendimarres I shoqcrise. 

Organet drejtuesc tc shoqcrise do te jene : 

Organct drcjtuese tc shoqerise 

Ncni6 

Kontributt i ortakeve ne kapitalin c shoqerisc cshte vleresuar sipas tc dhenavc tc meposhtme : 
Z Mentor Markja i datelindjes 25.09.1970, banues nc Durrcs, me nenshtetesi hqipeiare, 
madhor, me zotesi juridikc per te vepruar, me nu mer kartc idcruiteti H00925 l I 60 r ci Ii zoteron l 
kuote me I 00% ie kapitalit barabarte me 100.000 lekc 

Kapitali i shoqcrisc eshte I 00.000 ( njeqindmije) Lcke , i ndare ne l kuote. 
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